
UCHWAŁA NR 1/2025 

WYDZIAŁOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 26 listopada 2025 roku 

w sprawie ustalenia czynności wyborczych i trybu wyborów do Rady Naukowej 
Dyscypliny Ekonomia i Finanse Uniwersytetu Warszawskiego  

 

Na podstawie § 53 ust. 1 oraz ust 3. Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 
r. poz. 190) oraz § 1 pkt. 3 Uchwały nr 67 Uczelnianej Komisji Wyborczej z dnia 15 października 
2024 r. w sprawie powierzenia wydziałowym komisjom wyborczym organizowania czynności 
wyborczych dotyczących rad naukowych dyscyplin, w związku z Uchwałą nr 74 Uczelnianej 
Komisji Wyborczej z dnia 26 listopada 2024 r. w sprawie ustalenia liczby wybieranych 
członków rad naukowych dyscyplin w kadencji 2025-2028, Wydziałowa Komisja Wyborcza 
WNE UW postanawia, co następuje: 

§ 1 

Zarządza się wybory uzupełniające członków Rady Naukowej Dyscypliny Ekonomia i Finanse 
Uniwersytetu Warszawskiego z grup: (i) nauczycieli akademickich mających tytuł profesora lub 
stopień doktora habilitowanego oraz (ii) pozostałych nauczycieli akademickich. W wyborach 
zostanie wybrane po jednym członku rady w każdej z grup. 

§ 2 

Ustala się tryb wyborów na tryb za pomocą narzędzi elektronicznych. Głosy będą oddawane 
z wykorzystaniem systemu Ankieter. 

 

§ 3 

1. Ustala się harmonogram czynności wyborczych w odniesieniu do wyborów 
określonych w § 1:   
1) Zgłaszanie kandydatur: od 27 listopada 2025 r. do 4 grudnia 2025 r. do godziny 15. 
2) Pierwsza elektroniczna runda głosowania: 10 grudnia 2025r.  
3) Ustala się, że kolejne elektroniczne rundy głosowania będą otwierane w wypadku 

nie wypełnienia limitów wskazanych w Uchwale nr 74 Uczelnianej Komisji 
Wyborczej z dnia 26 listopada 2024 r. w sprawie ustalenia liczby wybieranych 
członków rad naukowych dyscyplin w kadencji 2025-2028 w kolejne dni robocze, 
nie dłużej niż do rundy piątej. 
 

2. Ustala się, że w odniesieniu do czynności opisanych w par. 3 pkt. 1.2 i 1.3 każdorazowo 
osoby uprawnione będą mogły oddać głos w godzinach od 9.00 do 19.00.  

 

§ 4 

1. Zgłoszeń kandydatów dokonuje się poprzez złożenie dokumentów wskazanych przez 
Uniwersytecką Komisję Wyborczą (zgody kandydata, informacji o przetwarzaniu 
danych osobowych, oświadczenia o spełnianiu warunków biernego prawa 
wyborczego).  

2. Podpisane dokumenty mogą być złożone własnoręcznie w Sekretariacie Dziekana 
Wydziału Nauk Ekonomicznych lub przesłane drogą elektroniczną na adres: 
sekretariat.dziekana@wne.uw.edu.pl. W przypadku przesłania drogą elektroniczną 
muszą zostać podpisane elektronicznym podpisem kwalifikowanym.  



3. Formularze dokumentów muszą być zgodne z wzorami zamieszczonymi na stronie 
Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej Uniwersytetu Warszawskiego (Uchwała nr 75/2024 
Uczelnianej Komisji Wyborczej UW). 

§ 6 

W wyborach określonych w § 4 wyniki odczytują członkowie WKW WNE UW, wskazani przez 
przewodniczącego WKW WNE UW.  

 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 

Przewodniczący Wydziałowej Komisji Wyborczej 

Wydziału Nauk Ekonomicznych: P. Koryś 

 


		2025-11-26T16:31:32+0100
	Piotr Koryś; Uniwersytet Warszawski




